

OSTENFELD REVISION

Dahlberg Sko ApS

Axeltorv 6
4700 Næstved

CVR-nr. 36 97 95 93

Årsrapport for 2018/19

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2019

Maj Dahlberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlberg Sko ApS Axeltorv 6 4700 Næstved Telefon: 55 72 16 72 Telefax: 55 72 17 72 CVR-nr.: 36 97 95 93 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Stiftet: 23. juni 2015 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Torben Andersen Irmelin Andersen Maj Dahlberg
Direktion	Maj Dahlberg
Revisor	Ostenfeld Revision ApS Statsautoriseret revisor Axeltorv 12, 2. 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive skotøjsforretning samt handelsvirksomhed i øvrigt inden for skotøjs og lædervarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 200.339, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.021.286.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.293.325	1.685.794
Personaleomkostninger	1	<u>-1.649.935</u>	<u>-1.662.895</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-356.610	22.899
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-14.286</u>	<u>-14.286</u>
Resultat før finansielle poster		-370.896	8.613
Finansielle indtægter		51.909	65.037
Finansielle omkostninger		<u>62.651</u>	<u>-42.972</u>
Resultat før skat		-256.336	30.678
Skat af årets resultat	2	<u>55.997</u>	<u>-7.241</u>
Årets resultat		<u>-200.339</u>	<u>23.437</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-308.339</u>	<u>-82.363</u>
		<u>-200.339</u>	<u>23.437</u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 30. april 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>42.856</u>	<u>57.142</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>42.856</u>	<u>57.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>3.836.667</u>	<u>3.467.970</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.836.667</u>	<u>3.467.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.879.523</u>	<u>3.525.112</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>3.175.259</u>	<u>3.545.347</u>
Varebeholdninger		<u>3.175.259</u>	<u>3.545.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	700
Andre tilgodehavender		361.993	150.746
Udskudt skatteaktiv		43.426	0
Selskabsskat		23.616	23.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>70.854</u>	<u>82.750</u>
Tilgodehavender		<u>499.889</u>	<u>257.812</u>
Likvide beholdninger		<u>161.222</u>	<u>610.956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.836.370</u>	<u>4.414.115</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.715.893</u></u>	<u><u>7.939.227</u></u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 30. april 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.413.286	6.721.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	7.021.286	7.327.424
Hensættelse til udskudt skat		0	12.571
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.707	37.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.567	3.285
Anden gæld		530.463	546.635
Periodeafgrænsningsposter		9.870	11.735
Kortfristede gældsforpligtelser		694.607	599.232
Gældsforpligtelser i alt		694.607	599.232
Passiver i alt		7.715.893	7.939.227
Eventualposter mv.	5		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.236.979	1.346.628
Pensioner	376.843	279.822
Andre omkostninger til social sikring	36.113	36.445
	<u>1.649.935</u>	<u>1.662.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.384
Årets udskudte skat	-55.997	-3.143
	<u>-55.997</u>	<u>7.241</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2018	<u>322.923</u>	<u>687.009</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>322.923</u>	<u>687.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	<u>322.923</u>	<u>687.009</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>322.923</u>	<u>687.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	6.721.625	105.800	7.327.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-308.339	108.000	-200.339
Egenkapital 30. april 2019	500.000	6.413.286	108.000	7.021.286

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.